
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Objednávka č. 4017003515 Ze dne 11.11.2019 

Odběratel-fakturační adresa 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Centrum polymerních systémů 
třída Tomáše Bati 5678 
760 01 Zlín 
IČ: 70883521 DiČ: CZ70883521 

Bankovnf spojení: 
Číslo účtu: 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Centrum polymerních systémů 
třída Tomáše Bati 5678 
760 01 Zlín 

Termín dodání 25.11.2019 

Dodavatel 
LlTOLAB, spol. sr. o. 
783 21 Litovel 
Česká republika 

IČ: 49608568 DiČ: CZ49608568 

Vyřizuje 

Telefon 

E-mail 

Fax 

* 
+ 420576036133 

E-mail pro el.zasilánf faktur: fakturace@utb.cz 

Měna objednávky: CZK 

Text Množství Celk.vč.DPH 

Baňka s kulatým dnem a 
zábrusem, 

objem 50 ml 

Baňka dle Schlenka 
válcová, 

objem 30 ml 

Baňka s plochým dnem a 
zábrusem, 

objem 250 ml 

Baňka odměrná, třída 

přesnosti A, SIMAX, 

5,00 KS 

5,00 KS 

10,00 KS 

10,00 KS 

se zábrusem a PE zátkou, objem 100 ml 

Baňka odměrná , třída 
přesnosti A, SIMAX 

10,00 KS 

se zábrusem a PE zátkou, objem 200 ml 

393,25 

2.541,00 

1.149,50 

968,00 

1.512,50 

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona Č. 340/2015 Sb. 

Na faktuře a dodacím listu uvádějte: 
- přesnou celou naši fakturační adresu 
- číslo objednávky 

Strana: 1 z 4 

Sídlo: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

nám. T. G. Masaryka 5555 
760 01 Zlín 



Objednávka č . 4017003515 Ze dne 11.11.2019 

Baňka odměrná , třída 
přesnosti A, SIMAX 

se zábrusem 

Baňka odměrná, třída 

přesnosti A, SIMAX, 

se zábrusem 

Baňka odměrná, třída 

přesnosti A, hnědá 

se zábrusem 

Baňka odměrná , třída 
přesnosti A, hnědá 

se zábrusem 

Baňka odměrná, třída 

přesnosti A, hnědá, 

se zábrusem 

Baňka odměrná, třída 

přesnosti A, hnědá, 

10,00 KS 

a PE zátkou, objem 500 ml 

10,00 KS 

a PE zátkou, objem 1000 ml 

10,00 KS 

a PE zátkou, objem 100 ml 

10,00 KS 

a PE zátkou , objem 200 ml 

10,00 KS 

a PE zátkou , objem 500 ml 

10,00 KS 

se zábrusem a PE zátkou , objem 1000 ml 

Byreta s přímým 
kohoutem, objem 50 ml 

Chladič kuličkový k 
extraktoru Soxhlet, 

2,00 KS 

3,00 KS 

SIMAX,objem 100 ml, zábrus 45/40 

Kádinka dle Phillipse, 
nízká, SIMAX, 

objem 150 ml 

Kádinka dle Phillipse, 
nízká, 

SIMAX, objem 250 ml 

Kádinka dle Phillipse, 
nízká, 

SIMAX, objem 500 ml 

10,00 KS 

10,00 KS 

10,00 KS 

1.573,00 

2.662,00 

1.936,00 

2.480,50 

4.537,50 

5.989,50 

496,10 

4.900,50 

1.815,00 

1.875,50 

2.032,80 

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb. 

Na faktuře a dodacím listu uvádějte: 
- přesnou celou naši fakturační adresu 
- číslo objednávky 

Sídlo' Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
nám. T. G. Masaryka 5555 
760 01 Zlín 



Objednávka Č. 4017003515 Ze dne 11.11.2019 

Kádinka dle Phillipse, 
nízká, 

SIMAX, objem 1000 ml 

Miska krystalizační s 
plochým 

dnem, bez výlevky, objem 100 ml 

Kádinka křemenná s 
výlevkou, 

objem 100 ml 

Láhev dle Woulfa, SIMAX, 
objem 10 I 

Exsikátor se zábrusem 
24/29, 

se skleněným kohoutem 

Mikrosklo krycí pro 
fluorescenci, 

cca 24 x 60 mm, Balení 1000 ks 

Mikrosklo podložní s 
epoxidovou 

maskou, baleni 50 ks 

Komůrka počítací, typ: 
Thoma CE 

Miska Petriho skleněná , 
100 x 15 mm 

Miska Petriho skleněná , 
75 x 15 mm 

Láhev kultivační dle 
Rouxe 

10,00 KS 

10,00 KS 

10,00 KS 

5,00 KS 

3,00 KS 

2,00 KS 

3,00 KS 

5,00 KS 

100,00 KS 

100,00 KS 

10,00 KS 

s hrdlem a zábrusem, SIMAX,objem 250 ml 

Láhev kultivační dle 
Rouxe 

10,00 KS 

2 .662,00 

2.299,00 

10.648,00 

14.217,50 

13.612,50 

3.025,00 

3.600,96 

5.729,35 

1.694,00 

1.573,00 

1.573,00 

1.936,00 

s hrdlem a zábrusem, SIMAX,objem 450 ml nebo 500 ml 

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona Č. 340/2015 Sb. 

Na faktuře a dodacím listu uvádějte: 
- přesnou celou naši fakturační adresu 
- číslo objednávky 

Sídlo' Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
nám. T. G. Masaryka 5555 
760 01 Zlín 



Objednávka č. 4017003515 Ze dne 11.11.2019 

Miska křemenná 
odpařovací 

5,00 KS 

s výlevkou a plochým dnem,objem 60 ml 

Miska křemenná 
odpařovací 

5,00 KS 

s výlevkou a plochým dnem,objem 90 ml 

Váženka, objem 20 ml 

Teploměr se zábrusem 
14,5/23, 

rozsah O až 1 50 C 

Válec odměrný se 
zábrusem, 

10,00 KS 

5,00 KS 

5,00 KS 

třída přesnosti A, SIMAX,objem 50 ml 

Válec odměrný se 
zábrusem, 

5,00 KS 

třída přesnosti A, SIMAX,objem 250 ml 

Válec odměrný se 
zábrusem, 

5,00 KS 

třída přesnosti A, SIMAX,objem 1000 ml 

dle nabídky ze dne 6.11.2019 

Kontakt: 57 603 1215 

Celková hodnota objednávky: 

Schvaluje: Podpis: 

UlOL f 
:1" • 

-_ ... _--_.-.--_._.-.- ._._----_ .. ... _-, 
\ Un!v~!'7.!ta To:n~3še r32 t! \j;"3 ?Hn{~ 1 
1 C\'1 !jtn J r:~ I)olyrr:·~rr:ic!l ::::!stémú i 

t~:~·~~: .. 0~~~~~:~~~;=I!.~:ď!~?i·~~~!~~jJ 

783 21 
• ..... eo r L'l 

3.932,50 

5.747,50 

1.452,00 

3 .206,50 

544,50 

907,50 

1.936,00 

117 .159,46 

L1TOLAB, spol. s r.o. 

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb. 

Na faktuře a dodacím listu uvádějte: 
- přesnou celou naši fakturační adresu 
- číslo objednávky 

Sídlo ' IJniverzita TomáŠe Bati ye Zlíně 
nám. T. G. Masaryka 5555 
760 01 Zlín 


